
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2023 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.37.2023 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 18 maja 2023 r. 
w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Kleszczów za rok 2022 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W raporcie o stanie Gminy Kleszczów za rok 2022 stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 
0050.37.2023 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie przedstawienia raportu o stanie 
Gminy Kleszczów za rok 2022, zmienia się tabelę 34 (Projekty realizowane w 2022 r. w ramach współpracy 
z organizacjami pozarządowymi), która otrzymuje następującą treść: 

„Tabela 34. Projekty realizowane w 2022 r. w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Lp. Nazwa jednostki Kwota 
przekazana 

Kwota 
wykorzystana Kwota do zwrotu 

1. Fundacja „Przekraczać Granice” 10 000,00 zł 9 998,04 zł 1,96 zł 

2. Fundacja „Przekraczać Granice” 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

3. Uniwersytet Trzeciego Wieku 
Gminy Kleszczów 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 

4. Stowarzyszenie Górników Gminy 
Kleszczów „Gwarek Brunatny” 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

5. 
Stowarzyszenie Polski Czerwony 
Krzyż Łódzki Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

6. Stowarzyszenie „Kleszczów Forte” 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

7. Fundacja Servire Homini 10 000,00 zł 9 909,65 zł 90,35 zł 

8. Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Łódzka 5 500,00 zł 5 500,00 zł 0,00 zł 

9. Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi 
Żłobnica 10 000,00 zł 8 800,00 zł 1 200,00 zł 

 OGÓŁEM 190 500,00 zł 189 207,69 zł 1 292,31 zł 
”. 

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Radzie Gminy Kleszczów oraz publikacji na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kleszczów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3607A57-6B79-4521-896F-E9945C4F47E0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3607A57-6B79-4521-896F-E9945C4F47E0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


